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İSG PROSESİ KAPSAMINDA YANGIN TATBİKATI
 

Tehlike kaynağı olabilecek makine, tesisat, araç gereç vb., bina ve eklentileri, artıklar ve atıklar, elektrik tesisatı, 

yangın tesisatı gibi alanlar için oluşturulan kontrol formları ile tehlikeler belirlenir. 

 Acil durum planlarında belirlenen acil durumlar, tehlike olarak değerlendirilir. 

 Ramak kala olay kayıtları ile iş kazası kayıtları tehlikeleri belirlemede kullanılır.

 Çalışanlara yönelik hazırlanan anketlerle tehlikeler belirlenir. 

 Periyodik Kontrol Raporları dikkate alınarak tehlikeler belirlenir. 

 Her bir tehlikeden doğabilecek riskler belirlenir. 

 Belirlenen riskler derecelendirilerek analizi edilir. 

 Belirlenen riskler için kontrol tedbirlerine karar verilir. 

 Belirlenen her bir risk için ortadan kaldırmaya yönelik önlem alınır. 

 Riskleri ortadan kaldırmak mümkün değilse, daha az tehlikeli prosesle, malzemeyle veya ekipmanla ikame edilir

İSG Proses faaliyetleri kapsamında uygulanması gerekenler;



"İş Güvenliği Hayat Kurtarır!"

İSG Proses� Kapsamındak� Çalışmalar

Kasım ayında İSG prosesi kapsamında etkinlikler geçekleştirildi.

İSG hedef ve politikalarımızdan oluşan broşürler öğrencilerimize

ve velilerimize dağıtıldı. Kalite yönetim sisteminin önemli bir

parçası olan İSG alanında farkındalık yaratmak, çalışanlarımız,

öğrencilerimiz ve paydaşlarımıza iş sağlığı ve güvenliğinin

öneminin bilincini kazandırmak adına çalışmalar yapıldı.

Öğrencilerimizde farkındalık oluşturmak için İş Sağlığı ve

Güvenliği Panosu hazırladık. Bilişim Teknolojileri ve Grafik ve

Fotoğraf alanı öğrencilerinin ortak çalışmalarıyla videolar

hazırlanıp qr kodlarından oluşan okul panosu hazırladık.

Acil durum bilgilendirme kartları hazırlanarak okul panomuzda

sergilenmektedir.

İşyerinde uygulanan teknoloji, kullanılan madde ve 

ekipmanlarda değişiklikler meydana gelmesi, 

 İş kazası, meslek hastalığı veya ramak kala olay 

meydana gelmesi, 

Çalışma ortamına ait sınır değerlere ilişkin bir mevzuat 

değişikliği olması,

 Çalışma ortamı ölçümü ve sağlık gözetim sonuçlarına 

göre gerekli görülmesi,

 İşyeri dışından kaynaklanan ve işyerini etkileyebilecek 

yeni bir tehlikenin ortaya çıkması, Durumlarında 

tehlikeler yeniden belirlenir. 

 İSG Prosesi kapsamında Performans Ölçüm Periyodu ve 

Yöntemi

İşyerinin taşınması veya binalarda değişiklik yapılması, 


